Coordenadores, “Instituições Participantes da Oferta”), vêm a público, por meio do presente comunicado (“Comunicado ao Mercado”), 

comunicar o encerramento do Período de Exercício do Direito de Preferência (conforme definido no Prospecto).

De acordo com as informações recebidas da B3, até o momento, foram subscritas e integralizadas 2.236.281 (dois milhões, duzentas e trinta 

e seis mil, duzentas e oitenta e uma) Novas Cotas, equivalentes a R$ 232.550.861,19 (duzentos e trinta e dois milhões, quinhentos e cinquenta 

mil, oitocentos e sessenta e um reais e dezenove centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido no Prospecto), 

durante o Período de Exercício do Direito de Preferência, restando, portanto, 16.996.338 (dezesseis milhões, novecentas e noventa e seis mil, 

trezentas e trinta e oito) Novas Cotas, equivalentes a R$ 1.767.449.188,62 (um bilhão, setecentos e sessenta e sete milhões, quatrocentos e 

quarenta e nove mil, cento e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido 

no Prospecto), que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores durante o Período de Coleta de Intenções de Investimentos, sem 

prejuízo das Novas Cotas do Lote Adicional.